控制价说明文件

标段名称：312国道园区段阳澄湖大道给水一期迁改工程B标段

地区：苏州工业园区

建设单位：苏州工业园区清源华衍水务有限公司

招标代理机构：江苏仁合中惠工程咨询有限公司

根据建设工程招标投标相关的法律、法规等的规定、规章，依据本工程的招标文

件及工程量清单的内容和规定，现将招标控制价公布如下：

计算规则及依据：按苏工价【2010】11号及苏工价【2012】5号文执行

招标控制价：710.487501万元

投标单位如有疑议，请于2018年06月14日下午17时前提出质疑。

本公示发布时间为 2018年06月05日至2018年06月26日。

备注：

建设单位地址：苏州工业园区

招标代理机构地址：苏州高新区马运路248号-3西门A入口三楼315

联系电话：0512-68083666-6407

2018年 06月 04日

		2018-06-04T16:32:24+0800
	1页(177,557)
	江苏仁合中惠工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名